

Dear professors:

We are very thankful to you and all the reviewers for the letter “decision on manuscript ID: 60950”, which is entitled “Diagnosis and spontaneous healing of asymptomatic renal allograft extra-renal pseudo-aneurysm: a case report and literature review”. We appreciate the overall enthusiasm of you and the reviewers about the work, and your positive and valuable suggestions to improve this work. We have already made minor corrections after careful examination. Revised portions are highlighted in red in the text to be easily identified. We hope these will make it more acceptable for publication. We would like to express our great appreciation to you and the reviewers for your kind consideration.

Looking forward to hearing from you.

Thank you so much and best regards.

Yours sincerely,

Dr. Linxue Qian

Department of Ultrasound, Beijing Friendship Hospital, Capital Medical University, China

qianlinxue@outlook.com

Responds to the reviewers' comments:

Reviewer #1

Comments:

Regarding manuscript entitled "Diagnosis and spontaneous healing of asymptomatic renal allograft extra-renal pseudo-aneurysm caused by renal artery anastomotic stenosis: a case report and literature review" I found it merit and attractive but some minor comments have been raised to improve this manuscript:

1- English language should be carefully abolished to avoid typos and grammar mistakes.

[Answer: We have already abolished the language to avoid typos and grammar mistakes, thanks for your opinion.](#)

2- References is too low, I recommended more references citation.

[Answer: We have already updated and added more references, thank you so much.](#)

3-Figures need to be revised.

Answer: The figures are already revised and updated, thanks for your opinion.

4- Scale bar is missed for all photographs.

Answer: The scale bars were already added in all the figures needed, thank you so much.

Comments from science editor:

(1) I found the authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s);

Answer: The files were provided as needed.

and (2) I found the authors did not provide the original figures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

Answer: The figures were provided in the PPT file.

Comments from Company Editor-in-Chief: Title: The title should be no more than 18 words

Answer: The title was already changed to “Diagnosis and spontaneous healing of asymptomatic renal allograft extra-renal pseudo-aneurysm: a case report and literature review”.